УСЛОВИЯ АКЦИИ

«1000 приветственных баллов» для Участников программы лояльности «Ингосстрах Бонус»

- 1. Период проведения Акции: 01.02.2024 31.07.2024
- 2. Акция может быть прекращена по решению Банка.
- 3. В Акции участвуют владельцы карт «Ингосстрах Бонус Digital» (ЭДС).
- 4. В рамках Акции осуществляется начисление бонусных баллов на следующих условиях, в следующем объеме:
 - 4.1.Участнику Акции начисляется 1000 приветственных баллов на бонусный счет при выполнении следующих условий:
 - 4.1.1. Клиент открыл карту «Ингосстрах Бонус Digital» (ЭДС) и подключился к программе лояльности «Ингосстрах Бонус» в период проведения Акции;
 - 4.1.2. Клиент в течение 30 календарных дней с даты выпуска карты «Ингосстрах Бонус Digital» (ЭДС) осуществил 5 Расходных операций (как они определены в Правилах Программы лояльности «Ингосстрах Бонус»): первую Расходную операцию с использованием карты / реквизитов карты «Ингосстрах Бонус Digital» и еще 4 (четыре) Расходные операции с использованием любой карты / реквизитов карты «Ингосстрах Бонус»;
 - 4.2. 1000 приветственных бонусных баллов начисляется один раз.
 - 4.3. Если клиент открыл две и более карт «Ингосстрах Бонус Digital» (ЭДС), приветственные 1000 баллов начисляются однократно при совершении 5 (пяти) расходных операций по любой из карт.
 - 4.4. Бонусные баллы начисляются не позднее 10 рабочих дней с даты совершения пятой Расходной операции.